Протокол №361

заочного заседания Совета Союза

«Саморегулируемая Организация Арбитражных Управляющих

«Альянс».

г.Н.Новгород                                                                15.10.2025г.

Участвовали Председатель и члены Совета:

1. Сичевой Константин Михайлович

2. Ильин Сергей Александрович

3. Ехлаков Евгений Петрович

4. Рогачев Денис Сергеевич

5. Слепов Сергей Иванович

6. Феклин Александр Александрович

7. Шеваренков Леонид Михайлович

Из 7 членов Совета в заседании участвуют 7 членов Совета, что составляет – 100% от общего

количества членов Совета Союза «СОАУ «Альянс». Заседание Совета правомочно принимать решения в

соответствии с Уставом Союза «СОАУ «Альянс».

Материалы по заседанию Совета Союза направлены членам Совета Союза «СОАУ «Альянс» в

16.48 (по моск.вр) 13.10.2025г.

Бюллетени для голосования членов Совета Союза «СОАУ «Альянс» принимались до 12.00 (мск)

15.10.2025г.

В соответствии с п.11.9.11 Устава Союза «СОАУ «Альянс», на заседании Совета Союза ведется

протокол, который составляет секретарь заседания.

Таким образом, необходимо избрать Секретаря заседания Совета Союза.

На голосование выносится предложение Избрать Секретарем заседания Совета Союза

сотрудника Союза Короткову Ирину Алексеевну.

Голосование:

«за» - 7 голосов

«против» - 0 голосов

«воздержался» - 0 голосов

Результат голосования:

(от участвовавших)

«за» -100%

«против» -0,0 %

«воздержался» - 0,0 %

Принято решение:

Избрать Секретарем заседания Совета Союза сотрудника Союза Короткову Ирину Алексеевну.

Подсчет голосов осуществляет секретарь заочного заседания Совета Союза Короткова Ирина Алексеевна.

Повестка дня.

О приеме в члены Союза «СОАУ «Альянс» Пермогорского Алексея Валентиновича (Вологодская

область).

1. По первому вопросу.

О приеме в члены Союза «СОАУ «Альянс» Пермогорского Алексея Валентиновича (Вологодская

область).

10.10.2025г. подал личное заявление о приеме в члены Союза «СОАУ «Альянс» (вх.№223/10)

Пермогорский Алексей Валентинович (Вологодская область).

Пакет документов представлен в соответствии с требованиями Федерального Закона «О

несостоятельности (банкротстве)» №127-ФЗ от 26.10.2002г., Положением о порядке приема в члены Союза,

определения размера и способа уплаты членских и иных дополнительных имущественных взносов членами

Союза, прекращения членства в Союзе.

2

На голосование выносится предложение Принять в члены Союза «СОАУ «Альянс» Пермогор-

ского Алексея Валентиновича (Вологодская область).

Голосование:

«за» - 7 голосов

«против» - 0 голосов

«воздержался» - 0 голосов

Результат голосования:

(от участвовавших)

«за» -100%

«против» -0,0 %

«воздержался» - 0,0 %

Принято решение:

Принять в члены Союза «СОАУ «Альянс» Пермогорского Алексея Валентиновича (Вологодская об-

ласть).

Повестка дня рассмотрена полностью.

Председатель Совета Союза «СОАУ «Альянс»                                                      К.М. Сичевой

Секретарь заседания Совета                                                                                      И.А. Короткова